MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

Esordienti Sport Olevano 1,050 Km. ._._.

Prove + Crono 15/05/2011 11:00 .
Quialifica Iniziato a 10:59:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 1:32.967 +2.449 11:10:40.296 (46) DE MAGISTRIS DOMENICO
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI 1 11:01:27.380
1 11:01:13.260 (114) RICCO MARIANO
2 1:30.914 +4.575 11:02:44.174 1 11:01:54.693
3 1:27.334 +0.995 11:04:11.508 2 1:38.864 +7.007 11:03:33.557
4 1:26.339 11:05:37.847 3 1:39.386 +7.529 11:05:12.943
5 1:29.161 +2.822 11:07:07.008 4 1:43.934 +12.077 11:06:56.877
6 1:31.557 +5.218 11:08:38.565 5 1:31.857 11:08:28.734
7 1:28.820 +2.481 11:10:07.385 6 1:33.292 +1.435 11:10:02.026
8 1:27.530 +1.191 11:11:34.915 7 1:34.524 +2.667 11:11:36.550
9 1:26.625 +0.286 11:13:01.540 8 1:38.334 +6.477 11:13:14.884
10 1:26.496 +0.157 11:14:28.036 9 1:56.854 +24.997 11:15:11.738
1 1:27.616 +1.277 11:15:55.652
(227) CONFORTO ANTONIO
(15) TUFO VALERIO 1 11:01:41.972
1 11:01:00.252 2 1:43.448 +7.844 11:03:25.420
2 1:45.646 +18.374 11:02:45.898 3 1:40.452 +4.848 11:05:05.872
3 1:39.522 +12.250 11:04:25.420 4 1:38.387 +2.783 11:06:44.259
4 1:29.724 +2.452 11:05:55.144 5 1:41.150 +5.546 11:08:25.409
5 1:28.362 +1.090 11:07:23.506 6 1:41.769 +6.165 11:10:07.178
6 1:29.527 +2.255 11:08:53.033 7 1:39.055 +3.451 11:11:46.233
7 2:04.039 +36.767 11:10:57.072 8 1:38.720 +3.116 11:13:24.953
8 1:27.272 11:12:24.344 9 1:35.604 11:15:00.557
9 1:28.055 +0.783 11:13:52.399
10 1:27.369 +0.097 11:15:19.768 (80) MEZZONE SALVATORE
1 11:01:33.803
(559) VITOLO FRANCESCO 2 1:37.307 +0.015 11:03:11.110
1 11:01:36.311 3 1:39.284 +1.992 11:04:50.394
2 1:46.319 +17.649 11:03:22.630 4 1:37.292 11:06:27.686
3 1:35.320 +6.650 11:04:57.950 5 1:37.618 +0.326 11:08:05.304
4 1:37.761 +9.091 11:06:35.711 6 1:39.394 +2.102 11:09:44.698
5 1:41.165 +12.495 11:08:16.876 7 1:41.139 +3.847 11:11:25.837
6 1:30.382 +1.712 11:09:47.258 8 1:38.884 +1.592 11:13:04.721
7 1:28.670 11:11:15.928 9 1:42.775 +5.483 11:14:47.496
8 1:30.171 +1.501 11:12:46.099
9 1:31.215 +2.545 11:14:17.314 (757) OLIVAANTONIO
10 1:31.447 +2.777 11:15:48.761 1 11:01:35.429
2 1:48.770 +10.468 11:03:24.199
(169) MAZZELLA ANTONIO 3 1:44.641 +6.339 11:05:08.840
1 11:01:28.334 4 1:39.675 +1.373 11:06:48.515
2 1:32.670 +3.257 11:03:01.004 5 1:39.254 +0.952 11:08:27.769
3 1:30.864 +1.451 11:04:31.868 6 1:38.741 +0.439 11:10:06.510
4 1:30.114 +0.701 11:06:01.982 7 1:39.517 +1.215 11:11:46.027
5 1:29.458 +0.045 11:07:31.440 8 1:38.302 11:13:24.329
6 1:29.413 11:09:00.853 9 1:39.806 +1.504 11:15:04.135
7 1:31.118 +1.705 11:10:31.971
8 1:30.180 +0.767 11:12:02.151 (3) LIETO GENNARO
9 1:29.558 +0.145 11:13:31.709 1 11:01:52.916
10 1:30.926 +1.513 11:15:02.635 2 1:45.088 +6.512 11:03:38.004
3 1:43.779 +5.203 11:05:21.783
(761) GRASSO ANTONIO 4 1:42.420 +3.844 11:07:04.203
1 11:01.23.277 5 1:43.427 +4.851 11:08:47.630
2 1:37.035 +6.951 11:03:00.312 6 1:41.539 +2.963 11:10:29.169
3 1:34.939 +4.855 11:04:35.251 7 1:40.619 +2.043 11:12:09.788
4 1:32.357 +2.273 11:06:07.608 8 1:38.576 11:13:48.364
5 1:30.804 +0.720 11:07:38.412 9 1:50.526 +11.950 11:15:38.890
6 1:30.084 11:09:08.496
7 1:32.359 +2.275 11:10:40.855 (112) ZITIELLO GIANMARCO
1 11:01:30.188
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 2 1:51.882 +5.935 11:03:22.070
1 11:01:21.113 3 1:54.301 +8.354 11:05:16.371
2 1:35.512 +4.994 11:02:56.625 4 1:50.367 +4.420 11:07:06.738
3 1:34.231 +3.713 11:04:30.856 5 1:45.947 11:08:52.685
4 1:35.434 +4.916 11:06:06.290 6 1:51.003 +5.056 11:10:43.688
5 1:30.518 11:07:36.808 7 2:10.792 +24.845 11:12:54.480
6 1:30.521 +0.003 11:09:07.329
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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